[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2019  № 370
п.г.т. Сосьва
О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 23.11.2018 № 923 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Сосьвинского городского округа грантов сельскохозяйственным предприятиям, крестьянским фермерским хозяйствам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим сельскохозяйственную деятельность  на территории Сосьвинского городского округа по результатам проведения конкурса на «Лучшее сельскохозяйственное предприятие, крестьянское фермерское хозяйство, индивидуального предпринимателя, осуществляющих сельскохозяйственную деятельность на территории Сосьвинского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями администрации Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава  Сосьвинского городского  округа, администрация  Сосьвинского  городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 «Состав комиссии на участие              в конкурсе на «Лучшее сельскохозяйственное предприятие, крестьянское фермерское хозяйство, индивидуального предпринимателя, осуществляющих сельскохозяйственную деятельность на территории Сосьвинского городского округа», утвержденное постановлением администрации Сосьвинского городского округа           от 23.11.2018 № 923 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Сосьвинского городского округа грантов сельскохозяйственным предприятиям, крестьянским фермерским хозяйствам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим сельскохозяйственную деятельность  на территории Сосьвинского городского округа по результатам проведения конкурса на «Лучшее сельскохозяйственное предприятие, крестьянское фермерское хозяйство, индивидуального предпринимателя, осуществляющих сельскохозяйственную деятельность на территории Сосьвинского городского округа», изложив в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий»        и разместить на официальном  сайте администрации Сосьвинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике, финансам             и социальным вопросам М.В. Семакину.
Глава Сосьвинского
городского округа

                                                                           Г.Н. Макаров
  Утверждено

    постановлением  администрации

Сосьвинского городского округа

От 13.06.2019  № 370
«Приложение № 1

к постановлению администрации

Сосьвинского городского округа

от 23.11.2018 № 923»

Состав   комиссии на участие в конкурсе

на «Лучшее сельскохозяйственное предприятие,
крестьянское фермерское хозяйство, индивидуального предпринимателя,
 осуществляющих сельскохозяйственную деятельность
на территории Сосьвинского городского округа»
Председатель комиссии:
Семакина Мария Владимировна – заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике, финансам и социальным вопросам.
Заместитель председателя комиссии:

Титова Виктория Викторовна – заведующий отделом социально-экономического развития администрации Сосьвинского городского округа.

         Секретарь  комиссии:

          Заровнятных Лариса Леонидовна  – специалист 1 категории  отдела социально-экономического развития администрации Сосьвинского городского округа.
Члены рабочей комиссии:

Телевной Владимир Викторович – депутат Думы Сосьвинского городского округа (по согласованию);
Панченко Людмила Викторовна – начальник Финансового управления администрации Сосьвинского городского округа;
Греф Людмила Васильевна – председатель общественной организации ветеранов войны, труда,  пенсионеров Сосьвинского городского округа (по согласованию);

Коркунова Юлия Николаевна – специалист 1 категории отдела социально-экономического развития администрации Сосьвинского городского округа;

Щербенюк Юрий Андреевич – начальник  территориального отдела МКУ «УГЗ и ХО СГО»;

Чернышев Юрий Владимирович – главный специалист территориального отдела МКУ «УГЗ и ХО СГО»;

Носань Светлана Альбертовна –  старший инспектор территориального отдела

МКУ «УГЗ и ХО СГО»;
Гусельников Алексей Иванович – индивидуальный предприниматель Сосьвинского городского округа (по согласованию).